- 1 -

关于开展 2021 年度干部在线学习培训
的通知

各单位：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九届五中全会精神，认真贯彻落实习近平总书记在

党史学习教育动员大会上的重要讲话精神，加强学校干部队

伍建设，不断提升干部思想政治素质和办学治校能力，推动

学校各项事业高质量发展，根据中组部、教育部党组和陕西

省委教育工委关于干部培训工作的有关要求，按照校党委

2021年度干部培训工作安排，本年度学校继续依托国家教育

行政学院教育干部网络学院开展在线学习培训。现将有关事

项通知如下：

一、培训对象

现任处级领导人员、科级干部。

二、培训时间

2021年 4月 15日-2021年 12月 10 日

三、培训方式

党委组织部为学员分配学习账号（账号：干部本人手机

号码，原始密码：654321），学员通过登录中国教育干部网

络学院（党委组织部网站首页“干部在线学习中心”：

通  知

 - 2 -

http://zzb.nwafu.edu.cn/）进行在线学习，也可以下载“学

习公社”APP 进行移动客户端学习（账号：干部本人手机号

码，原始密码：654321）。

四、培训内容

习近平新时代中国特色社会主义思想、中国共产党百年

奋斗历程、党的十九届五中全会精神解读、党的创新理论、

理想信念和党性教育、“十四五”时期高等教育改革与发展、

高校治理体系与治理能力现代化、一流大学与一流学科、教

育政策法规、高校管理的重大理论和实践问题、专业化能力

培训、领导者能力与素质建设等专题课程。

五、培训要求

1.学时要求

本年度累计学习须达 50 学时以上，不少于 2250 分钟。

（学员在线学习 45 分钟，记 1个学时。）

2.课程选择

干部在重点学习习近平新时代中国特色社会主义思想、

党的十九届五中全会精神解读、 中国共产党百年奋斗历程、

“十四五”时期高等教育改革与发展、高校治理体系与治理

能力现代化、一流大学与一流学科、教育政策法规、专业化

能力培训等专题课程的基础上，立足不同的岗位实际和工作

特点，结合自身发展和工作需要，可在课程库中自主选择所

需课程进行学习。

3.学习要求

学员在学习过程中，应根据班级研讨栏目发布的研讨主

 - 3 -

题，积极参加在线交流。学习结束后，每位学员至少提交 1

篇字数不少于 3000 字的学习成果。

六、培训管理

干部在线学习培训严格按照《西北农林科技大学干部在

线学习培训管理暂行办法》（校党发〔2018〕25 号）进行管

理考核。

党委组织部将定期公布学员在线学习培训情况，并将干

部参加在线学习培训情况每学期反馈分管（联系）校领导一

次，听取校领导的指导意见。培训情况记入干部个人学习培

训档案，并作为干部考核、选任的重要参考。各单位处、科

级干部学习情况纳入所在党委（党总支）年度工作考核指标

体系。

联系人：梁子龙  丁天生    电话：87082817

党委组织部

2021 年 4月 14日

 发布时间:2021-04-14   发布部门：党委组织部

	Content
	发布日期
	发布部门